平成 29年 2 月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区南青山三丁目 1番 31 号

積水ハウス・ＳＩ レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員      南 修

       （コード番号：8973）

資産運用会社名

東京都港区南青山三丁目 1番 31 号

積水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役     南 修

問合せ先  ＩＲ･財務部長     佐 々 木 吉 弥

 TEL.03-5770-8973（代表）

大口投資主の所有投資口異動に関するお知らせ

積水ハウス・ＳＩ レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の大口投資主の所有投資口

に異動がありましたので、下記の通りお知らせします。

記

１. 異動を確認した経緯

本投資法人及び本投資法人が資産運用を委託する積水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社（以

下「本資産運用会社」といいます。）は、本資産運用会社の主要株主である株式会社スプリング・インベス

トメント（以下「スプリング・インベストメント」といいます。）の完全子会社であり、かつ、本投資法人

の大口投資主である合同会社スプリング・インベスターズより、同社が所有する本投資法人の投資口の全

て（13,000口）を、平成29年2月15日付でスプリング・インベストメントの実質的な親会社であるオルフェ

オ・ピーティワイ・リミッテッド及び個人2名に移管した旨の通知を本日受領しました。

２. 異動する当該投資主の所有投資口数及び発行済投資口の総口数に対する割合

投資主

異動前 異動後

所有投資口数
発行済投資口の総口

数に対する割合（注）
所有投資口数

発行済投資口の総口

数に対する割合（注）

合同会社スプリン

グ・インベスターズ
13,000口 1.17％ － －

オルフェオ・ピーティ

ワイ・リミッテッド
－ － 12,835 口 1.16％

個人 2名 － － 165口 0.01％

合 計 13,000口 1.17％ 13,000 口 1.17％

（注）上記割合については、小数第三位以下を切り捨てて記載しています。なお、本投資法人の平成29年2月15日現在

の発行済投資口の総口数は1,105,510口です。

以 上

＊ 本 資 料 の 配 布 先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.shsi-reit.co.jp/

http://www.shsi-reit.co.jp/